ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН21.04.2021 ЕСЭДО ГО (версия 7.23.0)  Электрондық құжаттың көшірмесі.

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

2

	[bookmark: _GoBack]№ исх: 171   от: 19.04.2021

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан

	Об утверждении  Кодекса корпоративного управления
некоммерческого акционерного общества в сфере высшего и послевузовского образования

В соответствии с пунктом 5 статьи 35 и подпунктом 1-1) пункта 1 статьи 36 Закона Республики Казахстан от 13 мая 2003 года «Об акционерных обществах», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Кодекс корпоративного управления некоммерческого  акционерного общества в сфере высшего и послевузовского образования согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ является решением единственного акционера Общества.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр		 		    		                       А. Аймагамбетов

Результаты согласования
19.04.2021 15:40:43: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без замечаний
19.04.2021 15:44:47: Дауленов М. М. (Руководство) - - cогласовано без замечаний
19.04.2021 15:55:27: Тойбаев А. Ж. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без замечаний
Результат подписания
19.04.2021 16:23:52 Аймагамбетов А. К.. Подписано

image1.png